
UCHWAŁA NR XXV/256/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości dla działki nr 1363 AM 5, położonej w Otmuchowie 
przy ul. Jagiełły, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1N/00066199/5. Działka zabudowana 13 garażami 
murowanymi, przeznaczonymi do sprzedaży na rzecz dzierżawców. Kolejne umowy zostaną zawarte na 
czas nieoznaczony. 

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42229DA-4ACD-4212-9058-5521511D9A28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


